עם זאת, מאחר ואין חולק כי לפחות עיקר הפגמים תוקנו וכי הנאשם פעל וערך לאופנוע מבחן חוזר,
אני סבור כי מדובר בנסיבות המצדיקות הקלה משמעותית. מן הראוי כי ב"כ הצדדים יבואו בדברים וינסו

להגיע להסכמה בהתבסס על האמור לעיל.

ככל שתושג הסכמה, יש להגישה לאישורי בכתב, בלא צורך בדיון.

בהיעדר הסכמה, המשך דיון למתן תשובה מלאה לכתב האישום ביום 6.2 בשעה 11:30.

ניתנה היום, ט' אב תשפ"ד, 13 אוגוסט 2024.